
KOMISE CESTOVNÍHO RUCHU, PROPAGACE  

A SPOLUPRÁCE S PARTNERSKÝMI MĚSTY 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

ZÁPIS 
jednání odborné komise Rady města č. 6/2016 

Komise cestovního ruchu, propagace a spolupráce s partnerskými městy,  

které se uskutečnilo 

v pondělí 12.9.2016 od 17:00 hodin  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec  
(zasedací místnost 1. patro). 

 

Přítomni: Mgr. Lucie Čapková, Jiří Volmut, Ing. Libor Kovačka, Michaela Dyčková, 

Pavel Čejka, Bohumil Starý 

Omluveni: PharmDr. Tereza Machová, Jana Plavcová 

Hosté:  

 

1. Nejprve informovala Mgr. Lucie Čapková ostatní kolegy komise o návštěvě 

starosty a místostarosty města Bechyně v Heřmanově Městci. Návštěva se 

uskutečnila 25.8.2016. Na konci září, proběhne v Bechyni zasedání 

zastupitelstva, kde se bude hlasovat o Partnerském městě. 

 

2. Byl opět diskutován stav naučných stezek, kde pan Starý sdělil připomínky, které 

obdržel od návštěvníků kempu na Konopáči. 

 

3. Všichni přítomní členové komise se shodli, že na další jednání komise budou 

přizvány pracovnice TIC, aby i ony sdělily připomínky, které obdržely během 

letní sezóny.  

4. Jednání komise bylo ukončeno v 17.40 hodin, další jednání se uskuteční 

13.10.2016. 

 

Zapsala: Mgr. Lucie Čapková, v.r. 

http://www.hermanuv-mestec.cz/

